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CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO
CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Si dichiara che la Societa/we declare that tHe . Company

VERDEVIP SRL
Via Rigla, 40 - 24010 PONTERANICA (BG) - ITALY

ha fatto eseguire sulla campionatura’denominata/has requested on the specimens named

Rivestimento per pavimentazioni / Floor covering
Mod. VERDEVIP PRATI - Q-ROMA

le prove di tipo secondo la'norma EN 14041:2004/AC:2006, in conformita ai punti richiesti dal Produttore e
indicati nell’Allegato Adlel presente certificato, secondo il Sistema di valutazione e verifica della costanza della
prestazione 4 (quattro) - Allegato V del Regolamento (UE) n. 305/2011

the type testing according to EN 14041:2004/AC:2006 in compliance with the points required by the Manufacturer and listed in Annex A

of this certificate, according to the System of assessment and verification of constancy of performance 4 (four) - Annex V of the
Regulation (EU) n. 305/2011

| risultati delle prove eseguite sul campione sono riportati nell’Allegato A
The results of the tests on the sample are reported in the Annex A
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%0 CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO - ALLEGATO A
oo CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION - ANNEX A

Rivestimento per pavimentazioni / Floor covering
Mod. VERDEVIP PRATI - Q-ROIMA

In base alle prove di tipo eseguite e alle caratteristiche del prodotto contenute

nel Fascicolo Tecnico depositato presso €SI S.p.A., i risultati sono:
According to the type testing performed and the documents of the Technical File deposited at CSI S.p.A.,
the restilts'dre:

Caratteristiche prodotto/ Product chartcteristics:

Peso per unita di superficie/ Mass per area unit: 2050 g/m?
Spessore/ Thickness: 22 mm
4.1 Reazione al fubco/ Reaction to fire: Classe / Class Ej
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